
 

 

ПЗУ АПТЕКИ ВИА ФАРМ 

За проширување на својот тим, вработува:  

Хигиеничарка -  работно место во Охрид  

 

Потребни квалификации: 

• Минимум основно образование; 

• Пожелно е претходно работно искуство, но не е задолжително;  

• Способност за самостојна и одговорна работа; 

• Внимание на детали, дисциплина и посветеност 

 

Работни обврски: 

• Одржување на хигиена и чистота во аптеките според однапред утврден распоред; 

• Почитување на хигиенските стандарди на установата;  

• Грижа за правилна употреба и чување на доделените средства за работа; 

• Прецизност и одговорност во секојдневното извршување на задачите. 

 

Ние нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Работа во професионално и стабилно опкружување; 

• Распоред за работа и одговорности дефиниран од страна на работодавачот; 

• Почитување на сите работнички права согласно законската регулатива. 

 

 

Сите заинтересирани кандидати може да го приложат своето CV на kariera@viafarm.mk 

http://kariera@viafarm.mk

